
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: FTP-201400
 

CENTURY FUTURA PRO LED vestavné svítidlo
20W 3000K 4000K 6000K UGR19 IP20
stmívatelné

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 20 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000 K

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Barva světla/Teplota chromatičnosti 6000 K

Barva Bílá

Barva Chrom/Stříbrná

Svítivost 1800 lm

Tloušťka 89 mm

Průměr 174 mm

Napětí 220-240V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 50000 h

Počet cyklů ON/OFF >15000

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,228 kg

Stmívatelné ANO

Úhel svícení 60 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >80

UGR(koeficient oslnění) 19

Energetická třída F

Záruka 3 roky

Provozní teplota -20 +40 °C

Senzor NE

Miliampér 90 mA

Izolační třída II



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Představujeme Vám perfektního osvětlení s CENTURY FUTURA PRO vestavným svítidlem. Toto stropní svítidlo vám
přináší nekonečné možnosti nastavení odstínů světla, abyste si mohli vytvořit tu pravou atmosféru, kterou jste
vždy hledali. S tímto svítidlem zažijete nezapomenutelné okamžiky ve vašem domově nebo pracovním prostoru.
Užijte si světlo přesně podle vašich přání s CENTURY FUTURA PRO vestavným svítidlem. Toto svítidlo je vybaveno
moderními CCT LED čipy, které umožňují volbu teploty světla z rozsahu 3000K, 4000K až po 6000K. To znamená,
že si můžete zvolit teplý a útulný odstín světla pro večerní odpočinek, nebo jasné a chladné světlo pro pracovní
aktivity.
Dokonalého osvětlení s vestavným svítidlem CENTURY FUTURA PRO, které je vybaveno speciálním zrcadlovým
reflektorem, jenž dosahuje UGR<19. Díky tomu minimalizuje nežádoucí oslnění a zajistí vám optimální komfort
při práci nebo odpočinku.
Přidejte si eleganci a kvalitu do svého života s CENTURY FUTURA PRO vestavným svítidlem. Můžete se spolehnout
na prvotřídní kvalitu od italského výrobce CENTURY, který má dlouholetou historii a pevné místo na trhu. Toto
svítidlo vás ohromí svým špičkovým designem, který zanechává dojem luxusu a modernosti.
Lze stmívat dokoupitelným předřadníkem RDFTPD-1020.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

